__________________________________________________________________

E-mail: tsc.servis@gmail.com

ООО «ТрейдСервисКомпани»
  115280 Россия, г. Москва, улица Ленинская Слобода, дом 17, офис 220

ИНН 7725742789, КПП 772501001, ОГРН 5117746019386, ОКПО 38202479.

р/с 40702 810 0012 0000 4651 АО «АЛЬФА-БАНК» БИК 044525593 к/с 30101 810 2000 0000 0593

Исх № 11/08 от 20.08.2015г.

                                                             РУКОВОДИТЕЛЮ  ПРЕДПРИЯТИЯ

    Наша компания имеет возможность поставки ЖД транспортом

инертных материалов из гранитных, гравийных и известняковых

горных пород различных фракций.

   При Вашей заинтересованности прошу сообщить потребность с

указанием количества по фракциям, станцию доставки и сроки

поставки.

Конт.тел. +7-980-756-39-44
Евгений Николаевич.

       С уважением,

       Генеральный директор                                               Р.Н.Рогов.